
UCHWAŁA NR XI\121\25 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie  ogłoszenia roku 2025 w Mieście Iława „Rokiem Iławskich Kolejarzy” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rok 2025 – Rokiem Iławskich Kolejarzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: C0B3CA20-1659-4796-A438-158516B700E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2025 roku obchodzimy 720-lecie miasta oraz 80-lecie polskości Iławy (polskiej administracji), ustanowienie 
bieżącego roku Rokiem Iławskich Kolejarzy, podkreśli udział  środowiska kolejarskiego  w odbudowie powojennej Iławy 
oraz odda hołd tej ważnej dla rozwoju naszego miasta grupie zawodowej. Inicjatywa ta jest kontynuacją uchwały 
z czerwca 2019 roku, kiedy to iławscy radni podjęli akt dotyczący nadania placowi usytuowanemu przed Dworcem PKP 
Iława Główna u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Stefana Żeromskiego nazwy Plac Iławskich Kolejarzy. 

Id: C0B3CA20-1659-4796-A438-158516B700E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI\121\25 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-27T09:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




